




























PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3 PROVEEDOR4
PROVEEDOR 

5
PROVEEDOR 6 PROVEEDOR 7 PROVEEDOR 8 PROVEEDOR 9

No.
BIO CELLS 

LABORATORY SA DE 
CV

HUGO ABRAHAM 
MEZA ANDRADE

MOCTEZUMA 21 
SA DE CV

MARIA JOSE 
RIVERA DIOSDADO

CIENTIFICA 
SENNA SA DE 

CV

GRUPO RAVER 
APLICACIONES SA 

DE CV 

DETECCION 
MOLECULAR Y 

ASESORIA 
ANALITICA SA DE 

CV

D H F BUSINESS 
SA DE CV

CARLOS ALBERTO 
CRUZ REYES

1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5 CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA

6 CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA

7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE
No presenta  

formatos de Opinión 
del cumplimiento de 

las obligaciones 
fiscales, en materia 
de Seguridad Social 

en sentido
positivo, así como la 

Constancia de 
Situación Fiscal del 
Infonavit en sentido 

de NO ADEUDO, 
nuemeral 2.2.1 , 

insiso C) apartado I).

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

"ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS Y DE LABORATORIO PARA LA CPA 2025"

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL/INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. CPA-LP-011-2025

Evaluación Legal - Administrativa

Lo anterior con fundamento en los Artículos 47 y 48 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, así como, el numeral 3 de las Reglas de Operación del Programa de Sanidad e Inocuidad 
Agroalimentaria de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2025.

Ciudad de México, a 10 de julio de 2025

Formato 6  "CARTA GARANTÍA DE CARACTERÍSTICAS Y 
ESPECIFICACIONES" sobre las características y especificaciones 
técnicas establecidas en las presentes bases conforme a su 
propuesta.

Formato 7  "CARTA GARANTÍA DE ENTREGAS" sobre la 
realización del servicio en estricto apego a las especificaciones 
establecidas en el anexo 1.

Copia del Acta Constitutiva y 
sus reformas, resaltando con 
marcatextos la actividad comercial 
relacionada

Copia simple legible de la Clave 
Única del Registro de 
Población (CURP).

Copia de Poder Notarial, 
resaltando con marcatextos el 
nombre de la persona a la se le 
asigna dicho poder

Copia simple legible del Acta de 
nacimiento, así como su original 
o copia certificada de ésta para su 
cotejo.

Copia simple por ambos lados de la identificación oficial vigente con 
fotografía del representante legal

Copia simple legible de la Inscripción en el Registro Federal de 
Contribuyentes(RFC)  o Cédula de Identificación Fiscal con la 
cadena original del sello digital, y con código QR legible para su 
verificación. Sus actividades deberán estar relacionadas con el objeto 
de la presente licitación. 

Formato 4 "CARTA BAJO PROTESTA DE CONFORMIDAD", de 
todos y cada uno de los puntos y
requisitos esenciales establecidos en las bases del presente 
procedimiento.

PERSONA MORAL PERSONA FÍSICA

Formato 14  "OPINIÓN DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 
FISCALES, EN MATERIA DE SEGURIDAD SOCIAL E INFONAVIT" 
declarando bajo protesta de decir verdad que el participante se 
compromete en caso de resultar adjudicado a entregar la opinión de 
cumplimiento en sentido positivo de obligaciones fiscales, infonavit y 
en materia de seguridad social.

REQUISITOS QUE DEBERÁN CUMPLIR QUIENES 
PARTICIPEN DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO

Observaciones:

Formato 8  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE PAGO DE 
IMPUESTOS" para asegurar que el participante se encuentre al 
corriente en el pago de los impuestos a efecto de dar cumplimiento a 
lo dispuesto en el artículo 32-D, del Código Fiscal de la Federación.

Formato 9  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE ÉTICA" declarando 
bajo protesta de decir verdad que por sí mismo o través de 
interpósita persona, se abstiene de adoptar conductas, para que los 
servidores públicos y demás personal que integran los Comités, que 
participen en los procesos de contratación, induzcan o alteren las 
evaluaciones de las proposiciones, el resultado del procedimiento, 
otros aspectos que otorguen condiciones más ventajosas con 
relación a los demás participantes.

Formato 10  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE 
CONFIDENCIALIDAD" declarando bajo protesta de decir verdad que 
proporcionará el servicio bajo las más estrictas reglas de 
confidencialidad y secreto profesional.

Formato 11  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE FACULTADES" 
declarando bajo protesta de decir verdad que se compromete a llevar 
a cabo los trabajos objeto de la presente adjudicación.

Formato 12  "NACIONALIDAD" declarando bajo protesta de decir 
verdad que el participante es de nacionalidad mexicana.

Formato 13  "CONFLICTO DE INTERES" declarando bajo protesta 
de decir verdad que el participante no se encuentra en el supuesto de 
“conflicto de interés” para participar en el procedimiento de 
contratación.

Formato 1 "CARTA BAJO PROTESTA DE ESTATUTOS", que 
cuenta con facultades suficientes para comprometerse por sí o por 
su representada

Formato 2 "CARTA BAJO PROTESTA DE NO REVOCACIÓN DE 
PODERES"  declarando bajo protesta de decir verdad que el poder 
que se exhibe no ha sido revocado ni limitado en forma alguna.

Formato 3 "CARTA BAJO PROTESTA DE NO INHABILITACIÓN 
Y/O SUSPENSIÓN", que su representada no se encuentra 
inhabilitada o suspendida para proveer el bien a la Federación o a 
cualquier otra entidad federativa

Formato 5  "CARTA COMPROMISO PARA RESPONDER POR 
FALLA Y/O DEFECTO" sobre el servicio proporcionado, así como 
alguna responsabilidad en que se hubiere incurrido, en los términos 
señalados en el contrato respectivo y en el código civil federal.
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PROVEEDO
R 1

PROVEEDO
R 2

PROVEEDO
R 3

PROVEEDO
R 4

PROVEEDO
R 5

PROVEEDO
R 6

PROVEEDOR 7 PROVEEDOR 8 PROVEEDOR 9

12
Filter 300µl, rack con 96 puntas 

para micropipeta 
22491245 Eppendorf Pieza 25

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

20
Termómetro de vidrio de -20 a 

110°c. inmersión total
N/A Tipo Lauka Pieza 10

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

51

Temporizador de  3 canales con 
3 pantallas y visualización de 
reloj. El temporizador admite 

12/24 h, 3 grupos de relojes de 
alarma y 2 grupos de 

configuraciones de temporizador 
o . Se puede configurar dentro 

de un amplio rango de 00:00:00 
horas, 59 minutos y 59 

segundos.

N/A N/A Pieza 15

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

57
Tijeras de disección acero 

inoxidable
HE7-4 Tipo Hergom Pieza 20

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

90 Bolsas Bag in Bag out N/A N/A PIEZA 30

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

108 Caja Térmica 11x15x12cm N/A Fantasias Migue Pieza 24

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO CUMPLE
OFERTA 

HELADERA 
GRANDE 

15.66X11.05X12.6 
CM SE REQUEIRE 

CAJA TERMICA 
11X15X12 CM

NO OFERTA NO OFERTA

DETECCIÓN 
MOLECULAR Y 

ASESORÍA 
ANALÍTICA, S.A. 

DE C.V.

DHF BUSINESS, 
S.A. DE C.V.

CARLOS 
ALBERTO CRUZ 

REYES 

BIO CELLS 
LABORATO
RY, S.A. DE 

C.V.

HUGO 
ABRAHAM 

MEZA 
ANDRADE

MOCTEZU
MA 21, S.A. 

DE C.V.

MARIA 
JOSE 

RIVERA 
DIOSDADO

CIENTIFICA 
SENNA, 
S.A. DE 

C.V.

GRUPO 
RAVER 

APLICACIO
NES, S.A. 
DE C.V.

Evaluación técnica binaria

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. CPA-LP-011-2025

"ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS Y DE LABORATORIO PARA LA CPA 2025"

No. PART DESCRIPCIÓN CATÁLOGO MARCA PRESENTACIÓN CANTIDAD
FECHA DE 
ENTREGA
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109
Caja Thermica de unicel 30 x 24 

x 22 cm
- - Pieza 10

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA

NO CUMPLE
El proveedor 
no específica 

las 
característica

s del 
producto que 

oferta.

CUMPLE NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

146
Lámpara  germicida UV T8  HNS 

15 VOLTS 89.5 cm 
N/A N/A Pieza 10

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

147
Lámpara  germicida UV T8 HNS 

15 VOLTS 44 cm
N/A N/A Pieza 10

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

152

Kit Universal para Derrames en 
Tambo - 20 Galones  Kit ULINE 
S-18303 ( Incluye: (12) Láminas 

de 15 x 19"; (3) Cordones 
Absorbentes de 3" x 12'; (2) 

Almohadillas de 18 x 18"; (1) Par 
de Guantes de Nitrilo; (1) Manual 

para Emergencias; (1) Par de 
Goggles; (3) Bolsas para 

Desechos

N/A N/A Kit 6

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

168

Timer digital Clock con tres 
tiempos Pieza  (Color 

Blanco/Gris, Material Acrilonitrilo 
butadieno estireno, Peso 0.01 

Libras, Entrada de interfaz 
humana Botones, Pila incluida. 
Tres canales,  Capacidad de 

cronometraje: 20 horas, 
Resolución: 1/100 segundos)

N/A Heathrow Scientif Pieza 8

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA
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183

Kit´s de embalaje para 
conservación y transporte de 

mercancía peligrosa para 
muestras biológicas con 

capacidad de congelación 6.2  
de medidas: 

32cmx54 cmx34cm  (4 
Unidades).

Embalaje 32 cmx 49.5 cm x 38 
cm (4 Unidades).

 Embalaje 38 cm x 49.9 cmx 
33.5 cm (4 Unidades).          

Embalaje 37 cm x 46 cm x 29 
cm (2 Unidades). 

Embalaje 23 cmx 11 cmx 21 cm 
(4 Unidades).

 Embalaje 26 cm x 24 cmx23 
cm. (4 Unidades).

 Embalaje 20 cmx 25 cmx16.5 
cm. (4 Unidades). 

Embalaje 19 cmx 24 cmx 16.5 
cm (4 Unidades).
JCPM2025-06-19

N/A N/A Pieza 30

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

193

Filtro  con marco galvanizado y 
media mini pleat, media filtrante 
tipo minipleat de 95% eficiencia 

de medida 24x24x4. Pieza

N/A N/A Pieza 6

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

255

Kit de barras magneticas con 
removedor ( Barras magneticas 

con anillo octagonales, 
recubiertas de teflon, 2 piezas de 

cada medida: 12.7 x 3.1 mm, 
12.7 x 7.9mm, 25.4 x 7.9 mm, 
38.1 x 7.9 mm, 50.8 x 7.9 mm 

(longitud por diametro), y 
removedor de barras 

magneticas  de hasta 80 mm).

PRO-10970
Accesorios 
laboratorios

Caja 2

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA

263
Hielera unicel # 4 mini 

21.3x20.3x22.7 
N/A Plasti centro Pieza 20

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

268

Iris Micro tijeras afiladas de 
laboratorio de disección, punta 

fina de 11,4 cm, acero 
inoxidable, Plateado

N/A N/A Paquete con 10 piezas 40

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

285
Lámpara de luz infrarroja para 

generación de calor
- - Pieza 12

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

        Clave:                Fecha de emisión:

CPA-AD-F-051                 2024-03-25

       Vigencia:                    Revisión:

2028-03-25                      00 Página 3 de 19



332

Micas autoadheribles Plate 
Sealers, el adhesivo uniforme 
proporiona un sellado eficaz 

entre pocillo y pocillo.

3095 Corning
Paquete con 100 

piezas
5

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA

570

Puntas micro con filtro, Extra 
Largas, fabricadas en 

polipropileno natural, Volumen 
10ul, certificadas y probadas 

conforme a 5 especificaciones: 
(Libres de RNAsas, DNAsas, 

Pirógenos y ARN/ADN) 
compatibles con pipetas

N/A Eppendorf Caja con 10 gradillas 
de 96 puntas

42

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE, 
NO 

PRESENTA 
LAS HOJAS 

TECNICA 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

580 Puntas de 1 - 10 ml 0030 075.145 Eppendorf Caja con 5 racks 21

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

581 Puntas sin filtro de 1 mL 0030 077.571 Eppendorf Caja c/10 racks de 96 42

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

582 Puntas sin filtro de 2 - 200 µl 0030 073.266 Eppendorf Caja c/10 racks de 96 42

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

583 Puntas sin Filtro de 20 - 200 µl 0030 Eppendorf Bolsa con 500 piezas 42

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

584 Puntas sin filtro de 20 - 300 µl 0030 073.444 Eppendorf Caja c/10 racks de 96 42

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

590

Puntas micro con filtro, 
fabricadas en polipropileno 
natural, Volumen 0.1 a 10ul, 

certificadas y probadas 
conforme a 5 especificaciones: 
(Libres de RNAsas, DNAsas, 

Pirógenos y ARN/ADN)

N/A Eppendorf
Caja con 10 gradillas 

de 96 puntas
100

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
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Puntas micro con filtro, 
fabricadas en polipropileno 
natural, Volumen 2 a 100ul, 

certificadas y probadas 
conforme a 5 especificaciones: 
(Libres de RNAsas, DNAsas, 

Pirógenos y ARN/ADN)

N/A Eppendorf
Caja con 10 gradillas 

de 96 puntas
100

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

602 Prefiltros HEPA N/A N/A Pieza 6

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

610 Puntas sin filtro de 1 mL 0030 077.571 Eppendorf Caja c/10 racks de 96 3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA

611 Puntas con filtro de 1 mL 0030 077.571 Eppendorf Caja c/10 racks de 96 3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA

613 Puntas sin filtro de 1 mL 0030 077.571 Eppendorf
Caja con 10 Racks de 

96
7

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

614 Puntas sin filtro de 2 - 200 µl EPPEN69160 Eppendorf Caja c/10 racks de 96 5

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA

615 Puntas sin filtro de 2 - 200 µl 0030 073.266 Eppendorf Caja con 10 racks 5

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
2.2.2 B

CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

616 Puntas sin filtro de 2 - 200 µl 0030 073.266 Eppendorf
Caja con 10 Racks de 

96
7

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA
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617 Puntas sin Filtro de 20 - 300 µl 0030 075.048 Eppendorf Caja c/ 5 racks de 96 5

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA

618 Puntas sin filtro de 20 - 300 µl 0030 073.444 Eppendorf Caja con 10 racks 3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
2.2.2 B

CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

619 Puntas sin filtro de 20 - 300 µl 0030 073.444 Eppendorf
Caja con 10 Racks de 

96
7

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

620 Puntas sin Filtro de 50-1000 µl  EPEN69240 Eppendorf Pieza 150

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

621

Micropipeta Finnpipette F2 de 10 
a 100 microlitos de 12 canales, 

esterilizable en autoclave, 
Incluye reporte de calibracion.

4662060
Thermo 

Scientific
Pieza 3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA

622

Micropipeta Finnpipette F2, de30 
a 300 microlitros de 12 canales, 

esterilizable en autoclave; 
Incluye reporte de calibración.

4662070
Thermo 

Scientific
Pieza 3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA

659 Termómetro digital color blanco N/A N/A Pieza 6

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

660

Termómetro infrarrojo de uso  
veterinario: Dimensiones 

aproximadas del producto  20 x 
14 x 6 cm; 220 g; 

N/A N/A Pieza 3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA
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681

Puntas micro con filtro, Extra 
Largas, fabricadas en 

polipropileno natural, Volumen 
10ul, certificadas y probadas 

conforme a 5 especificaciones: 
(Libres de RNAsas, DNAsas, 

Pirógenos y ARN/ADN),

N/A Eppendorf
Caja con 10 rack de 96 

puntas
70

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
No presenta 
ficha tecnica.

CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

684 Puntas sin filtro de 100-1000 µl 1-40355 Axigen Caja con 10 racks 3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
2.2.2 B

NO CUMPLE 
2.2.2 A

NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

685 Puntas sin filtro de 20-200 µl 1-40335 Axigen Caja con 10 racks 3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
2.2.2 B

NO CUMPLE 
2.2.2 A

NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

686 Puntas sin filtro 50-300 µl 1-40341 Axigen Caja con 10 racks 3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
2.2.2 B

NO CUMPLE 
2.2.2 A

NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

687 Puntas sin filtro de 0.1 a 10µl 0030073371 Eppendorf Caja con 10 racks 3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
2.2.2 B

CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

688 Puntas sin filtro de 0.1 a 20µl 0030073398 Eppendorf Caja con 10 racks 3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
2.2.2 B

CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

689 Puntas sin filtro de 1 a 100µl 30078543 Eppendorf
Caja con 10 rack de 96 

puntas
3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
2.2.2 B

CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

692 Puntas con filtro 0.5 a 10ul   TXLF-10-R-S Axigen
Caja con 10 rack de 96 

puntas
3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
2.2.2 B

CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
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693 Puntas con filtro 0 a 20ul TF-20-R-S Axigen
Caja con 10 rack de 96 

puntas
3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
2.2.2 B

CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

694 Puntas con filtro 0 a 100ul    TF-100-R-S Axigen
Caja con 10 rack de 96 

puntas
3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
2.2.2 B

CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

695 Puntas con filtro -0 a 200   TF-200-R-S Axigen
Caja con 10 rack de 96 

puntas
3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
2.2.2 B

CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

696 Puntas con filtro 1 a 300ul    TF-350-R-S Axigen
Caja con 10 rack de 96 

puntas
3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
2.2.2 B

CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

698

Puntas micro con filtro, Extra 
Largas, fabricadas en 

polipropileno natural, Volumen 
10ul, certificadas y probadas 

conforme a 5 especificaciones: 
(Libres de RNAsas, DNAsas, 
Pirógenos y ARN/ADN), Caja 
con 10 gradillas de 96 puntas, 

compatibles con pipetas

N/A Eppendorf
Caja con 10 gradillas 

de 96 puntas
10

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
No presenta 
ficha tecnica.

CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

699

Puntas micro con filtro, 
fabricadas en polipropileno 

natural, Volumen 100ul, 
certificadas y probadas 

conforme a 5 especificaciones: 
(Libres de RNAsas, DNAsas, 

Pirógenos y ARN/ADN), 
compatibles con pipetas

N/A Eppendorf
Caja con 10 gradillas 

de 96 puntas
10

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
No presenta 
ficha tecnica.

NO OFERTA NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

701

Punta para micropipeta de 0.1 a 
10µl (m) con filtro. pcr clean, 
puntas con filtro ep Dualfilter 

T.I.P.S. Capacidad de 0.1 a 10µL 
(M). PCR clean. Estériles. Libres 
de pirógenos; RNasas, DNasas; 
ADN humano y de inhibidores de 

PCR. Código de color gris. 
Longitud de 40mm. Dos capas 

de filtro proporcionan una 
protección doble contra 

aerosoles y biomoléculas para 
salvaguardar su micropipeta y 

su muestra. 

EPPEN69760 Eppendorf
Caja con 10 racks con 

96 puntas
8

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA
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705

Puntas micro con filtro, Extra 
Largas, fabricadas en 

polipropileno natural, Volumen 
10ul, certificadas y probadas 

conforme a 5 especificaciones: 
(Libres de RNAsas, DNAsas, 

Pirógenos y ARN/ADN), 
compatibles con pipetas marca 

Eppendorf.

N/A Eppendorf
Caja con 10 gradillas 

de 96 puntas
1

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

706 Puntas con filtro de 0.1- 10 ul N/A N/A Caja con 10 Racks 18

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA

NO CUMPLE
OFERTAN 
PUNTAS 

DISTINTTAS 
A LAS 

SOLICITADA
S 

NO OFERTA

NO CUMPLE
OFERTAN 
PUNTAS 

DISTINTTAS 
A LAS 

SOLICITADA
S 

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

707 Puntas con filtro de 2-100 ul N/A N/A Caja con 10 Racks 18

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA

NO CUMPLE
COTIZA 

PRESENTACI
ÓN DISTINTA 

A LA 
SOLCITADA 

NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

708 Puntas sin filtro de 0.1-10 ul N/A N/A Caja con 10 Racks 3

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA

NO CUMPLE
COTIZA 

PRESENTACI
ÓN DISTINTA 

A LA 
SOLICITADA

NO OFERTA

NO CUMPLE
COTIZA 

PRESENTACI
ÓN DISTINTA 

A LA 
SOLICITADA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

709 Puntas con filtro de 100-1000 ul N/A N/A Caja con 10 Racks 10

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

710 Puntas con filtro 50-300 µl N/A N/A Caja con 10 Racks 5

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

853
Caja thermica  de unicel 30 x 24 

x 22 cm
N/A N/A Pieza 150

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

854
Caja thermica de unicel 40 x 30 

x 34 cm 
N/A N/A Pieza 100

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA
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855
Caja thermica de unicel 63 x 41 

x 29 cm 
N/A N/A Pieza 30

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

1027

Temporizador de  3 canales con 
3 pantallas y visualización de 

reloj.
El temporizador admite 12/24 h, 
3 grupos de relojes de alarma y 
2 grupos de configuraciones de 

temporizador o . Se puede 
configurar dentro de un amplio 
rango de 00:00:00 horas, 59 

minutos y 59 segundos.

N/A N/A Pieza 4

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

HUGO 
ABRAHAM 

MEZA
NO CUMPLE

No cuenta 
con fichas 
tecnicas de 

los 
productos 
solicitados, 
documento 

foliado, 
pagina de 

internet para 
descarga de 

catalogos 
electronicos

MOCTEZUM
A 21

CUMPLE

Sin embargo, 
no cuenta 
con pagina 
de internet 

para 
consultar 
catalogos 

electronicos

MARIA JOSE 
RIVERA 

DIOSDADO
CUMPLE

No cuenta 
con 

documento 
foliado ni 
pagina de 

internet para 
consultar 
catalogos

CIENTIFICA 
SENNA

 CUMPLE

Sin embargo: 
No esta 

foliado su 
documento, 
la segunda 
pagina se 
observa al 

reves

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

DETECCION 
MOLECULAR Y 

ASESORIA 
ANALITICA

CUMPLE
No se observa 

folio consecutivo 
en el documento 

DHF BUSINESS
CUMPLE

Sin embargo, la 
dirección de 
internet que 

colocan en las 
fichas tecnicas, no 
es especifica del 

producto, al hacer 
la busqueda, 

resultan varias 
paginas y hay que 
buscar la que se 

ajusta al producto.

CARLOS REYES

NO CUMPLE

No cotizo la 
partida solicitada, 
no se encuentra 

con folio 
consecutivo su 
documento y no 

se observa pagina 
de internet para 

descarga de 
catalogos 

electronicos

1066

Puntas micro con filtro, 
fabricadas en polipropileno 
natural, Volumen 0.1 a 10ul, 

certificadas y probadas 
conforme a 5 especificaciones: 
(Libres de RNAsas, DNAsas, 
Pirógenos y ARN/ADN), Caja 
con 10 gradillas de 96 puntas, 
compatibles con pipetas. Caja 

con 10 gradillas.

30073363 Eppendorf Caja con 10 gradillas 10

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

HUGO 
ABRAHAM 

MEZA
NO CUMPLE

No cuenta 
con fichas 
tecnicas de 

los 
productos 
solicitados, 
documento 

foliado, 
pagina de 

internet para 
descarga de 

catalogos 
electronicos

MOCTEZUM
A 21

CUMPLE

Sin embargo, 
no cuenta 
con pagina 
de internet 

para 
consultar 
catalogos 

electronicos

MARIA JOSE 
RIVERA 

DIOSDADO
NO CUMPLE

No se cotizo 
la partida 

solicitada, no 
cuenta con 
documento 
foliado ni 
pagina de 

internet para 
consultar 
catalogos

CIENTIFICA 
SENNA

 NO CUMPLE

Sin embargo: 
No esta 

foliado su 
documento, 
la segunda 
pagina se 
observa al 
reves, en 
lugar de 
indicar la 

caducidad 
menciona el 

precio 

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

DETECCION 
MOLECULAR Y 

ASESORIA 
ANALITICA

NO CUMPLE
No se cotizo la 

partida solicitada, 
No se observa 

folio consecutivo 
en el documento 

DHF BUSINESS
 NO CUMPLE
El número de 
catalogo no 

coincide con lo 
solicitado, la 
dirección de 
internet que 

colocan en las 
fichas tecnicas, no 
es especifica del 

producto, al hacer 
la busqueda, 

resultan varias 
paginas y hay que 
buscar la que se 

ajusta al producto. 

CARLOS REYES

NO CUMPLE

No cotizo la 
partida solicitada, 
no se encuentra 

con folio 
consecutivo su 
documento y no 

se observa pagina 
de internet para 

descarga de 
catalogos 

electronicos, no 
hay carta que 

avale caducidad

1067

Puntas micro con filtro, 
fabricadas en polipropileno 
natural, Volumen 2 a 100ul, 

certificadas y probadas 
conforme a 5 especificaciones: 
(Libres de RNAsas, DNAsas, 
Pirógenos y ARN/ADN), Caja 
con 10 gradillas de 96 puntas, 
compatibles con pipetas. Caja 

con 10 gradillas.

30077547 Eppendorf Caja con 10 gradillas 10

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA
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1074
Tijeras de disección acero 

inoxidable
HE7-4 Tipo Hergom Pieza 20

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

HUGO 
ABRAHAM 

MEZA
NO CUMPLE

No cuenta 
con fichas 
tecnicas de 

los 
productos 
solicitados, 
documento 

foliado, 
pagina de 

internet para 
descarga de 

catalogos 
electronicos

CUMPLE

MARIA JOSE 
RIVERA 

DIOSDADO
NO CUMPLE

No se cotizo 
la partida 

solicitada, no 
cuenta con 
documento 
foliado ni 
pagina de 

internet para 
consultar 
catalogos

CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE

CARLOS REYES

NO CUMPLE

No cotizo la 
partida solicitada, 
no se encuentra 

con folio 
consecutivo su 
documento y no 

se observa pagina 
de internet para 

descarga de 
catalogos 

electronicos

1080

Temporizador de  3 canales con 
3 pantallas y visualización de 
reloj. El temporizador admite 

12/24 h, 3 grupos de relojes de 
alarma y 2 grupos de 

configuraciones de temporizador 
o . Se puede configurar dentro 

de un amplio rango de 00:00:00 
horas, 59 minutos y 59 

segundos.

- - Pieza 4

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

No cumple

Nopresenta 
fichas 

tecnicas. 

Cumple No oferta Cumple

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

Cumple

No cumple

La pagina de 
internet para 
consulta de 

catalogo 
electronico no es 

precisa

No oferta

1118

Puntas micro con filtro, 
fabricadas en polipropileno 
natural, Volumen 0.1 a 10ul, 

certificadas y probadas 
conforme a 5 especificaciones: 
(Libres de RNAsas, DNAsas, 

Pirógenos y ARN/ADN)

- Eppendorf Caja con 10 gradillas 10

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

No cumple

Nopresenta 
fichas 

tecnicas. 

Cumple
No oferta

Cumple

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

 
No oferta

 No cumple
La pagina de 
internet para 
consulta de 

catalogo 
electronico no es 

precisa

No oferta

1119

Puntas micro con filtro, 
fabricadas en polipropileno 
natural, Volumen 2 a 100ul, 

certificadas y probadas 
conforme a 5 especificaciones: 
(Libres de RNAsas, DNAsas, 

Pirógenos y ARN/ADN)

0030 077 .547 Eppendorf Caja con 10 gradillas 10

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

No cumple

No presenta 
ficha técnica

Cumple
No oferta Cumple

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

No oferta

No cumple
La pagina de 
internet para 
consulta de 

catalogo 
electronico no es 

precisa

No oferta

1126 Tijeras de disección acero 
inoxidable 

HE7-4 Tipo Hergom Pieza 20

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

No cumple

No presenta 
ficha técnica

No oferta No oferta
No oferta

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

Cumple

No cumple
La pagina de 
internet para 
consulta de 

catalogo 
electronico no es 

precisa

No oferta
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1310 Termómetro de vidrio de -20 a 
110°c. inmersión parcial

LAUKA05025 LAUKA Pieza 4

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE
EN LA 

DESCRIPCIÓ
N MENCIONA 
INMESRIÓN 

TOTAL, 
PERO DEBE 

SER 
INMERSIÓN 

PARCIAL

NO CUMPLE
NO 

PRESENTA 
ANEXO 

TÉCNICO DE 
LA PARTIDA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

1312
Filtro para gases y vapores, A1 

+ formaldehído
6075 3M Caja con 32 piezas 1

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE
NO 

PRESENTA 
ANEXO 

TÉCNICO DE 
LA PARTIDA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

1328

Puntas de pipeta epT.I.P.S.® 
Motion. Con filtro, PCR clean, 

300 µL, con certificados de 
calidad y pureza. 

30014456 Eppendorf
Caja con 10 racks con 

96 puntas
5

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

NO CUMPLE
NO 

PRESENTA 
FICHA 

TECNICA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

1343 Torunda de algodón - - Bolsa con 100 piezas (500 8

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

1357
Caja Thermica  de unicel 30 x 24 

x 22 cm
N/A N/A Pieza 50

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA

NO CUMPLE
NO COTIZA 

LA 
PRESENTACI

ÓN 
REQUERIDA

CUMPLE

NO CUMPLE
PRESENTA 
MEDIDAS 

DISTINTAS A 
LAS 

SOLICITADA
S

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO CUMPLE
PRESENTA 
MEDIDAS 

DISTINTAS A LAS 
SOLICITADAS

NO OFERTA NO OFERTA

1364

Whirl-Pak® Bolsas. Recolecte 
muestras de suelo y 

especímenes en polietileno 
combinado superresistente. 

Enrolle la bolsa para cerrarla y 
doble los extremos para crear un 

sello hermético y antigoteo. 
Esterilizadas. Cumplen con 

normas FDA y USDA. Recuadro 
Blanco – Área de escritura para 

etiquetado fácil y rápido. 
Tamaño 6 x 9", caja con 500 

piezas. Modelo S-19794

Modelo S-19794 Whirl-Pak Caja con 500 piezas 1

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE
PRESENTA 
MARCA Y 

CATALOGO 
DISTINTOS

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA
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1394

Kit Universal para Derrames en 
Tambo - 20 Galones que incluye: 

(12) Láminas de 15 x 19"; (3) 
Cordones Absorbentes de 3" x 

12'; (2) Almohadillas de 18 x 18"; 
(1) Par de Guantes de Nitrilo; (1) 
Manual para Emergencias; (1) 

Par de Goggles; (3) Bolsas para 
Desechos.

S-18303 ULINE Kit con 20 galones 1

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
Cumple Cumple Cumple NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

Cumple Cumple NO OFERTA

1718 Puntas de 1 - 10 ml 0030 075.145 Eppendorf Caja con 10 Racks 6

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

21

(Baumanómetro) Monitor de 
presión arterial automático digital 

con pantalla LCD, caja con 1 
pieza

N/A N/A Pieza 8

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

53
Guantes de Nitrilo sin polvo. 

Talla chica
N/A N/A Caja con 100 guantes 29

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

55
Guantes de Nitrilo sin polvo. 

Talla mediana
N/A N/A Caja con 100 guantes 72

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

125
Charola 62×40 cm Inoxidable 

para Tapete Sanitario
N/A N/A Pieza 5

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

126
Charola multinivel para 

documentos tamaño carta, color 
plata de 4 piezas

N/A N/A Pieza 1

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

197 Gasa estéril 10 x 10 - - Caja con 100 piezas 2

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA
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198 Gasa Estéril 10 x 10 N/A N/A Caja con 100 piezas 10

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

200 Gasa esterilizada 10X10 N/A Quirmex Caja con 100 sobres 20

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

241 Guante de látex rojo talla 9 - - Par 21

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

243
Guantes de látex natural 

desechable estéril clásico talla 
chica

N/A N/A Caja con 100 piezas 5

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

246
Guantes de Nitrilo sin polvo. 

Talla chica
N/A Ambidern Caja con 100 piezas 50

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

249
Guantes de Nitrilo sin polvo. 

Talla grande
N/A Ambidern Caja con 100 piezas 28

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

252
Guantes de Nitrilo sin polvo. 

Talla mediana
N/A Ambidern Caja con 100 piezas 50

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

666

Tipo láminas absorbentes de 
materiales peligrosos - 15 x 19", 
capacidad de absorción caja 34 

gals.

N/A N/A Pieza 1

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA
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683 venda de curación de 10 cm N/A N/A Pieza 20

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

690 venda de curación de 5 cm N/A N/A Pieza 20

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

703 Venditas transpiel N/A N/A Caja con 100 piezas 10

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA

759
Guantes de látex natural 

desechable estéril clásico talla 
grande

NA NA Caja con 100 piezas 130

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

760
Guantes de látex natural 

desechable estéril clásico talla 
mediana

NA NA Caja con 100 piezas 54

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

831
Guantes de nitrilo sin polvo talla 

CH
N/A N/A Caja con 100 guantes 25

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

904

Guantes de látex recubiertos de 
neopreno resistentes a químicos 

- medianos, diseño bicolor, 
agarre de patrón diamante 

antideslizante, forro flocado.

- - Par 6

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

905

Guantes de látex recubiertos de 
neopreno resistentes a químicos 
- grandes, diseño bicolor, agarre 

de patrón diamante 
antideslizante, forro flocado.

- - Par 6

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
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1311
Torundas de algodón, no 

Esterilizado 100% Algodón
N/A N/A Bolsa con 500g 6

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

NO CUMPLE
NO 

PRESENTA 
ANEXO 

TÉCNICO DE 
LA PARTIDA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

1317 Gasa Estéril 10 x 10 N/A N/A Caja con 100 piezas 5

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE
NO 

PRESENTA 
ANEXO 

TÉCNICO DE 
LA PARTIDA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

1320 Gasa esterilizada de 10X10 cm N/A N/A Caja con 100 piezas 6

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE
NO 

PRESENTA 
ANEXO 

TÉCNICO DE 
LA PARTIDA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

1341 Guante de latex rojo talla 7-8 - - Par 61

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 

NO CUMPLE 
No presenta 
ficha tecnica.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

1391 Prefiltros HEPA N/A N/A Pieza 6

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OERTAN NO OERTAN NO OERTAN NO OERTAN

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OERTAN NO OERTAN NO OERTAN

1439 Torundas de algodón - - Bolsa con 100 piezas 
(500g)

2

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE

NO CUMPLE
El proveedor 
no específica 

las 
característica

s del 
producto que 
oferta, ni la 

presentación
.

NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

1500
Jeringa automática multidosis 

con manguera 
NA NA Pieza 50

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
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1501
Guantes de nitrilo, material 

100% latex
NA NA Caja con 100 piezas 1500

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

1502

La Bolsa de Polietileno está 
fabricada de polietileno de baja 
densidad, cumple los valores de 
los parámetros indicados en la 
Norma Oficial Mexicana NOM-
087-ECOL-SSA1-2002.Tipo de 
residuo a contener bolsa roja 
cultivos y cepas de agentes 

infecciosos sólidos, residuos no 
anatómicos sólidos.

NA NA Caja con 100 piezas 1000

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

1503
Gasas simples de 10cm x 10 

cm, con 8 capas.
NA NA Caja con 100 piezas 2000

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

1587 Embudo de plástico 500 ml - Trupper Pieza 80

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

1722 as de algodón, no esterilizado, 100% - - Bolsa con 500 g 4

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
CUMPLE CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

1723 Guante de látex rojo talla 9 - - Par 10

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

1724 uantes de nitrilo sin polvo, talla gran - - Caja con 100 piezas 10

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1727 Guante de látex rojo talla 7-8 - - Par 10

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA

NO CUMPLE
NO COTIZA 

TALLA 
SOLICTADA

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA
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1728 tex natural desechable estéril clásico - - Caja con 100 piezas 15

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO COTIZA

1729 átex natural desechable estéril clási - - Caja con 100 piezas 15

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

1731 uantes de nitrilo sin polvo, talla chi - - Caja con 100 piezas 15

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1732 uantes de nitrilo sin polvo, talla medi - Tipo Ambidern Caja con 100 piezas 15

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1645

Celda de cuarzo rectangular con 
tapa, para rango de 190-1100 

nm para espectofotometro. 
Thermo Scientific (268-808900)

N/A
Thermo 

Scientific
Pieza 6

45 días 
naturales 

posteriores a 
la notificación 

de 
adjudicación.

NO CUMPLE 
TÉCNICAME

NTE 
NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

NO CUMPLE 
LEGAL 

ADMINISTRA
TIVO

NO OFERTA CUMPLE NO OFERTA

Observaciones:

Lo anterior con fundamento en el artículo 47 y 48 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, así como el numeral 3 de las Reglas de Operación del Programa de Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria de la Secretaría y Desarrollo 
Rural, para el ejercicio 2025.

Ciudad de México, a 11 de julio de 2025
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 COSTO 
UNITARIO  

 IMPORTE 
 COSTO 

UNITARIO  
 IMPORTE 

 COSTO 
UNITARIO  

 IMPORTE 
 COSTO 

UNITARIO  
 IMPORTE 

 COSTO 
UNITARIO  

 IMPORTE 
 COSTO 

UNITARIO  
 IMPORTE 

 COSTO 
UNITARIO  

 IMPORTE 
 COSTO 

UNITARIO  
 IMPORTE 

 COSTO 
UNITARIO  

 IMPORTE 

12 Filter 300µl, rack con 96 puntas para micropipeta 22491245 Eppendorf Pieza 25

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       5,704.70  $    142,617.50  NO COTIZA  NO COTIZA  $          432.00  $      10,800.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       5,860.00 

 $    146,500.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

20

Termómetro de vidrio de -20 a 110°c. inmersión 
total

N/A Tipo Lauka Pieza 10

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         120.85  $        1,208.50  $         400.00  $        4,000.00  $          155.00  $        1,550.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $         186.00 

 $        1,860.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

51

Temporizador de  3 canales con 3 pantallas y 
visualización de reloj. El temporizador admite 
12/24 h, 3 grupos de relojes de alarma y 2 grupos 
de configuraciones de temporizador o . Se puede 
configurar dentro de un amplio rango de 00:00:00 
horas, 59 minutos y 59 segundos.

N/A N/A Pieza 15

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         381.29  $        5,719.35  $       1,500.00  $      22,500.00  $          705.00  $      10,575.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $       1,088.11  $      16,321.61 

 $       1,330.00 

 $      19,950.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

57

Tijeras de disección acero inoxidable

HE7-4 Tipo Hergom Pieza 20

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           85.88  $        1,717.60  NO COTIZA  NO COTIZA  $          823.96  $      16,479.20 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           87.50  $        1,750.00 

 $           86.00 

 $        1,720.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

90

Bolsas Bag in Bag out

N/A N/A PIEZA 30

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

108

Caja Térmica 11x15x12cm 

N/A Fantasias Miguel Pieza 24

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           46.02  $        1,104.48  $         140.00  $        3,360.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

109

Caja Thermica de unicel 30 x 24 x 22 cm

- - Pieza 10

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 $         150.00  $        1,500.00  $          201.86  $        2,018.60 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           88.40  $           884.00  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

146

Lámpara  germicida UV T8  HNS 15 VOLTS 89.5 
cm 

N/A N/A Pieza 10

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         784.33  $        7,843.30  $       1,700.00  $      17,000.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

147

Lámpara  germicida UV T8 HNS 15 VOLTS 44 
cm

N/A N/A Pieza 10

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         738.53  $        7,385.30  $       1,700.00  $      17,000.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

152

Kit Universal para Derrames en Tambo - 20 

Galones  Kit ULINE S-18303 ( Incluye: (12) 

Láminas de 15 x 19"; (3) Cordones 

Absorbentes de 3" x 12'; (2) Almohadillas de 

18 x 18"; (1) Par de Guantes de Nitrilo; (1) 

Manual para Emergencias; (1) Par de Goggles; 

(3) Bolsas para Desechos

N/A N/A Kit 6

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $       6,285.58  $      37,713.48  $       6,107.61  $      36,645.66  $       6,000.00  $      36,000.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $       5,902.20  $      35,413.20 

 $       5,827.00 

 $      34,962.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

168

Timer digital Clock con tres tiempos Pieza  
(Color Blanco/Gris, Material Acrilonitrilo 
butadieno estireno, Peso 0.01 Libras, Entrada de 
interfaz humana Botones, Pila incluida. Tres 
canales,  Capacidad de cronometraje: 20 horas, 
Resolución: 1/100 segundos)

N/A  Heathrow Scientifi Pieza 8

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         916.44  $        7,331.52  $       1,500.00  $      12,000.00  $         734.00  $        5,872.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       1,172.00 

 $        9,376.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

183

Kit´s de embalaje para conservación y 

transporte de mercancía peligrosa para 

muestras biológicas con capacidad de 

congelación 6.2  de medidas: 

32cmx54 cmx34cm  (4 Unidades).

Embalaje 32 cmx 49.5 cm x 38 cm (4 Unidades).

 Embalaje 38 cm x 49.9 cmx 33.5 cm (4 

Unidades).                                      Embalaje 37 

cm x 46 cm x 29 cm (2 Unidades). 

Embalaje 23 cmx 11 cmx 21 cm (4 Unidades).

 Embalaje 26 cm x 24 cmx23 cm. (4 Unidades).

 Embalaje 20 cmx 25 cmx16.5 cm. (4 Unidades). 

Embalaje 19 cmx 24 cmx 16.5 cm (4 Unidades).

JCPM2025-06-19

N/A N/A Pieza 30

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

193

Filtro  con marco galvanizado y media mini 

pleat, media filtrante tipo minipleat de 95% 

eficiencia de medida 24x24x4. Pieza
N/A N/A Pieza 6

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

“ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS Y DE LABORATORIO PARA LA CPA 2025”
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. CPA-LP-011-2025

Evaluación económica

PROVEEDOR 9PROVEEDOR 1

BIO CELLS LABORATORY, S.A. 
DE C.V.

CARLOS ALBERTO CRUZ 
REYESDESCRIPCIÓN CATÁLOGO MARCA PRESENTACIÓN

PROVEEDOR 8

DHF BUSINESS, S.A. DE C.V.

PROVEEDOR 4 PROVEEDOR 5

CANTIDADNo. PART
MARIA JOSE RIVERA 

DIOSDADO 
CIENTIFICA SENNA, S.A. DE 

C.V.

PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3

HUGO ABRAHAM MEZA 
ANDRADE

MOCTEZUMA 21, S.A. DE C.V.

PROVEEDOR 6 PROVEEDOR 7

GRUPO RAVER 
APLICACIONES, S.A. DE C.V.

DETECCIÓN MOLECULAR Y 
ASESORÍA ANALÍTICA, S.A. DE 

C.V.

        Clave:                Fecha de emisión:
CPA-AD-F-053                 2024-05-17

       Vigencia:                    Revisión:
2028-05-17                      01 Página 1 de 7



                 

255

Kit de barras magneticas con removedor ( 

Barras magneticas con anillo octagonales, 

recubiertas de teflon, 2 piezas de cada medida: 

12.7 x 3.1 mm, 12.7 x 7.9mm, 25.4 x 7.9 mm, 

38.1 x 7.9 mm, 50.8 x 7.9 mm (longitud por 

diametro), y removedor de barras magneticas  

de hasta 80 mm).

PRO-10970
Accesorios 

laboratorios
Caja 2

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,768.32  $        3,536.64  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,599.00  $        3,198.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

263

Hielera unicel # 4 mini 21.3x20.3x22.7 

N/A Plasti centro Pieza 20

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           61.31  $        1,226.20  $         250.00  $        5,000.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           83.20  $        1,664.00  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

268

Iris Micro tijeras afiladas de laboratorio de 
disección, punta fina de 11,4 cm, acero 
inoxidable, Plateado N/A N/A

Paquete con 10 
piezas

40

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         522.12  $      20,884.80  $       1,500.00  $      60,000.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           78.75  $        3,150.00 

 $         600.00 

 $      24,000.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

285

Lámpara de luz infrarroja para generación de 
calor

- - Pieza 12

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

332

Micas autoadheribles Plate Sealers, el adhesivo 

uniforme proporiona un sellado eficaz entre 

pocillo y pocillo.
3095 Corning

Paquete con 100 

piezas
5

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA NO COTIZA  NO COTIZA  $         839.00  $        4,195.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

570

Puntas micro con filtro, Extra Largas, fabricadas 
en polipropileno natural, Volumen 10ul, 
certificadas y probadas conforme a 5 
especificaciones: (Libres de RNAsas, DNAsas, 
Pirógenos y ARN/ADN) compatibles con pipetas

N/A Eppendorf
Caja con 10 

gradillas de 96 
puntas

42

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       5,942.67  $    249,592.14  NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,900.00  $    163,800.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       6,103.00 

 $    256,326.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

580

Puntas de 1 - 10 ml

0030 075.145 Eppendorf Caja con 5 racks 21

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       2,037.17  $      42,780.57  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,687.00  $      35,427.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       2,100.00 

 $      44,100.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

581

Puntas sin filtro de 1 mL

0030 077.571 Eppendorf Caja c/10 racks de 9 42

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       6,150.51  $    258,321.42  NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,890.00  $    163,380.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       1,150.00 

 $      48,300.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

582

Puntas sin filtro de 2 - 200 µl

0030 073.266 Eppendorf Caja c/10 racks de 9 42

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,827.05  $      76,736.10  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,631.00  $      68,502.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       3,755.00 

 $    157,710.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

583

Puntas sin Filtro de 20 - 200 µl

0030 Eppendorf Bolsa con 500 piezas 42

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,307.32  $      54,907.44  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,825.08  $      76,653.36 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       1,343.00 

 $      28,203.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

584

Puntas sin filtro de 20 - 300 µl

0030 073.444 Eppendorf Caja c/10 racks de 9 42

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       2,169.32  $      91,111.44  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,631.00  $      68,502.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       2,230.00 

 $      93,660.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

590

Puntas micro con filtro, fabricadas en 
polipropileno natural, Volumen 0.1 a 10ul, 
certificadas y probadas conforme a 5 
especificaciones: (Libres de RNAsas, DNAsas, 
Pirógenos y ARN/ADN)

N/A Eppendorf
Caja con 10 

gradillas de 96 
puntas

100

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       5,942.67  $    594,267.00  NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,757.00  $    375,700.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       6,103.00 

 $    610,300.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

591

Puntas micro con filtro, fabricadas en 
polipropileno natural, Volumen 2 a 100ul, 
certificadas y probadas conforme a 5 
especificaciones: (Libres de RNAsas, DNAsas, 
Pirógenos y ARN/ADN)

N/A Eppendorf
Caja con 10 

gradillas de 96 
puntas

100

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       5,704.70  $    570,470.00  NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,600.00  $    360,000.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       5,860.00 

 $    586,000.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

602

Prefiltros HEPA

N/A N/A Pieza 6

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

610

Puntas sin filtro de 1 mL

0030 077.571 Eppendorf
Caja c/10 racks 

de 96
3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       6,150.51  $      18,451.53  NO COTIZA  NO COTIZA  $       4,100.00  $      12,300.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       1,150.00 

 $        3,450.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

611

Puntas con filtro de 1 mL

0030 077.571 Eppendorf
Caja c/10 racks 

de 96
3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       6,150.51  $      18,451.53  NO COTIZA  NO COTIZA  $       4,050.00  $      12,150.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       6,317.00 

 $      18,951.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

613

Puntas sin filtro de 1 mL

0030 077.571 Eppendorf
Caja con 10 Racks 

de 96
7

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,925.00  $      27,475.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       1,150.00 

 $        8,050.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

614

Puntas sin filtro de 2 - 200 µl

EPPEN69160 Eppendorf
Caja c/10 racks 

de 96
5

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,673.85  $      18,369.25  NO COTIZA  NO COTIZA  $       2,410.00  $      12,050.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       3,775.00 

 $      18,875.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

615

Puntas sin filtro de 2 - 200 µl

0030 073.266 Eppendorf Caja con 10 racks 5

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,654.10  $      18,270.50  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,700.00  $        8,500.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       3,755.00 

 $      18,775.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

616

Puntas sin filtro de 2 - 200 µl

0030 073.266 Eppendorf
Caja con 10 Racks 

de 96
7

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,654.10  $      25,578.70  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,677.00  $      11,739.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       3,755.00 

 $      26,285.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

617

Puntas sin Filtro de 20 - 300 µl

0030 075.048 Eppendorf
Caja c/ 5 racks de 

96
5

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,836.17  $        9,180.85  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,450.00  $        7,250.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       1,890.00 

 $        9,450.00  NO COTIZA  NO COTIZA 
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618

Puntas sin filtro de 20 - 300 µl 

0030 073.444 Eppendorf Caja con 10 racks 3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       2,169.32  $        6,507.96  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,730.00  $        5,190.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       2,230.00 

 $        6,690.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

619

Puntas sin filtro de 20 - 300 µl

0030 073.444 Eppendorf
Caja con 10 Racks 

de 96
7

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       2,169.32  $      15,185.24  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,710.00  $      11,970.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       2,230.00 

 $      15,610.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

620

Puntas sin Filtro de 50-1000 µl 

 EPEN69240 Eppendorf Pieza 150

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,117.19  $    167,578.50  NO COTIZA  NO COTIZA  $         840.00  $    126,000.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       1,150.00 

 $    172,500.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

621

Micropipeta Finnpipette F2 de 10 a 100 

microlitos de 12 canales, esterilizable en 

autoclave, Incluye reporte de calibracion.
4662060

Thermo 

Scientific
Pieza 3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $     24,455.21  $      73,365.63  NO COTIZA  NO COTIZA  $     22,200.00  $      66,600.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  $     49,650.00  $    148,950.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

622

Micropipeta Finnpipette F2, de30 a 300 

microlitros de 12 canales, esterilizable en 

autoclave; Incluye reporte de calibración.
4662070

Thermo 

Scientific
Pieza 3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $     24,455.21  $      73,365.63  NO COTIZA  NO COTIZA  $     22,197.00  $      66,591.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $     49,650.00 

 $    148,950.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

659

Termómetro digital color blanco

N/A N/A Pieza 6

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $           89.00  $           534.00  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,642.03  $        9,852.18 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           41.25  $           247.50 

 $         108.00 

 $           648.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

660

Termómetro infrarrojo de uso  veterinario: 

Dimensiones aproximadas del producto  20 x 

14 x 6 cm; 220 g; 
N/A N/A Pieza 3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  $       2,500.00  $        7,500.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         420.00  $        1,260.00 

 $       1,320.00 

 $        3,960.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

681

Puntas micro con filtro, Extra Largas, fabricadas 
en polipropileno natural, Volumen 10ul, 
certificadas y probadas conforme a 5 
especificaciones: (Libres de RNAsas, DNAsas, 
Pirógenos y ARN/ADN),

N/A Eppendorf
Caja con 10 rack 

de 96 puntas
70

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       5,942.67  $    415,986.90  NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,797.00  $    265,790.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       6,103.00 

 $    427,210.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

684 Puntas sin filtro de 100-1000 µl 1-40355 Axigen Caja con 10 racks 3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMENT

E 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         755.00  $        2,265.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

685 Puntas sin filtro de 20-200 µl 1-40335 Axigen Caja con 10 racks 3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMENT

E 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         527.00  $        1,581.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

686 Puntas sin filtro 50-300 µl 1-40341 Axigen Caja con 10 racks 3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMENT

E 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         594.00  $        1,782.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

687 Puntas sin filtro de 0.1 a 10µl 0030073371 Eppendorf Caja con 10 racks 3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMENT

E 
 $       2,534.38  $        7,603.14  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,900.00  $        5,700.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       2,605.00 

 $        7,815.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

688 Puntas sin filtro de 0.1 a 20µl 0030073398 Eppendorf Caja con 10 racks 3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMENT

E 
 $       2,534.38  $        7,603.14  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,888.00  $        5,664.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       2,605.00 

 $        7,815.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

689 Puntas sin filtro de 1 a 100µl 30078543 Eppendorf
Caja con 10 rack 

de 96 puntas
3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMENT

E 
 $       5,704.70  $      17,114.10  NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,690.00  $      11,070.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

692 Puntas con filtro 0.5 a 10ul   TXLF-10-R-S Axigen
Caja con 10 rack 

de 96 puntas
3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMENT

E 
 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,750.00  $        5,250.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

693 Puntas con filtro 0 a 20ul TF-20-R-S Axigen
Caja con 10 rack 

de 96 puntas
3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMENT

E 
 $       1,415.22  $        4,245.66  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,110.00  $        3,330.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

694 Puntas con filtro 0 a 100ul    TF-100-R-S Axigen
Caja con 10 rack 

de 96 puntas
3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMENT

E 
 $       1,820.55  $        5,461.65  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,431.00  $        4,293.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

695 Puntas con filtro -0 a 200   TF-200-R-S Axigen
Caja con 10 rack 

de 96 puntas
3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMENT

E 
 $       1,717.67  $        5,153.01  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,350.00  $        4,050.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

696 Puntas con filtro 1 a 300ul    TF-350-R-S Axigen
Caja con 10 rack 

de 96 puntas
3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMENT

E 
 $       2,463.93  $        7,391.79  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,400.00  $        4,200.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

698

Puntas micro con filtro, Extra Largas, fabricadas 
en polipropileno natural, Volumen 10ul, 
certificadas y probadas conforme a 5 
especificaciones: (Libres de RNAsas, DNAsas, 
Pirógenos y ARN/ADN), Caja con 10 gradillas de 
96 puntas, compatibles con pipetas

N/A Eppendorf
Caja con 10 

gradillas de 96 
puntas

10

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMENT

E 
 $       5,942.67  $      59,426.70  NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,920.00  $      39,200.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  $       6,103.00  $      61,030.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

699

Puntas micro con filtro, fabricadas en 
polipropileno natural, Volumen 100ul, certificadas 
y probadas conforme a 5 especificaciones: 
(Libres de RNAsas, DNAsas, Pirógenos y 
ARN/ADN), compatibles con pipetas

N/A Eppendorf
Caja con 10 

gradillas de 96 
puntas

10

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMEN

TE 

 NO CUMPLE 
TÉCNICAMENT

E 
 $       5,704.70  $      57,047.00  NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,640.00  $      36,400.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  $       5,860.00  $      58,600.00  NO COTIZA  NO COTIZA 
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701

Punta para micropipeta de 0.1 a 10µl (m) con 
filtro. pcr clean, puntas con filtro ep Dualfilter 
T.I.P.S. Capacidad de 0.1 a 10µL (M). PCR 
clean. Estériles. Libres de pirógenos; RNasas, 
DNasas; ADN humano y de inhibidores de PCR. 
Código de color gris. Longitud de 40mm. Dos 
capas de filtro proporcionan una protección doble 
contra aerosoles y biomoléculas para 
salvaguardar su micropipeta y su muestra. 

EPPEN69760 Eppendorf
Caja con 10 racks 

con 96 puntas
8

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       5,942.67  $      47,541.36  NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,798.00  $      30,384.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  $       6,103.00  $      48,824.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

705

Puntas micro con filtro, Extra Largas, 

fabricadas en polipropileno natural, Volumen 

10ul, certificadas y probadas conforme a 5 

especificaciones: (Libres de RNAsas, DNAsas, 

Pirógenos y ARN/ADN), compatibles con 

pipetas marca Eppendorf.

N/A Eppendorf

Caja con 10 

gradillas de 96 

puntas

1

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       5,942.67  $        5,942.67  NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,800.00  $        3,800.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       6,103.00 

 $        6,103.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

706 Puntas con filtro de 0.1- 10 ul N/A N/A Caja con 10 Racks 18

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       6,103.00 

 $    109,854.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

707 Puntas con filtro de 2-100 ul N/A N/A Caja con 10 Racks 18

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,431.00  $      25,758.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       5,860.00 

 $    105,480.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

708 Puntas sin filtro de 0.1-10 ul N/A N/A Caja con 10 Racks 3

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       2,605.00 

 $        7,815.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

709 Puntas con filtro de 100-1000 ul N/A N/A Caja con 10 Racks 10

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,660.47  $      36,604.70  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,257.00  $      12,570.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       6,317.00 

 $      63,170.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

710 Puntas con filtro 50-300 µl N/A N/A Caja con 10 Racks 5

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       2,463.93  $      12,319.65  NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,400.00  $        7,000.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       5,860.00 

 $      29,300.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

853 Caja thermica  de unicel 30 x 24 x 22 cm N/A N/A Pieza 150

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 $         250.00  $      37,500.00 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

854 Caja thermica de unicel 40 x 30 x 34 cm N/A N/A Pieza 100

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 $         450.00  $      45,000.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

855 Caja thermica de unicel 63 x 41 x 29 cm N/A N/A Pieza 30

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 $         650.00  $      19,500.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1027

Temporizador de  3 canales con 3 pantallas y 

visualización de reloj.

El temporizador admite 12/24 h, 3 grupos de 

relojes de alarma y 2 grupos de 

configuraciones de temporizador o . Se puede 

configurar dentro de un amplio rango de 

00:00:00 horas, 59 minutos y 59 segundos.

N/A N/A Pieza 4

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         381.29  $        1,525.16  $       1,500.00  $        6,000.00  $         750.00  $        3,000.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $       1,088.11  $        4,352.44 

 $       1,330.00 

 $        5,320.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1066

Puntas micro con filtro, fabricadas en 

polipropileno natural, Volumen 0.1 a 10ul, 

certificadas y probadas conforme a 5 

especificaciones: (Libres de RNAsas, DNAsas, 

Pirógenos y ARN/ADN), Caja con 10 gradillas 

de 96 puntas, compatibles con pipetas. Caja 

con 10 gradillas.

30073363 Eppendorf Caja con 10 gradillas 10

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       5,942.67  $      59,426.70 NO COTIZA  NO COTIZA  $       1,905.00  $      19,050.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       6,103.00 

 $      61,030.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1067

Puntas micro con filtro, fabricadas en 

polipropileno natural, Volumen 2 a 100ul, 

certificadas y probadas conforme a 5 

especificaciones: (Libres de RNAsas, DNAsas, 

Pirógenos y ARN/ADN), Caja con 10 gradillas 

de 96 puntas, compatibles con pipetas. Caja 

con 10 gradillas.

30077547 Eppendorf Caja con 10 gradillas 10

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       5,704.70  $      57,047.00 NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,645.00  $      36,450.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       5,860.00 

 $      58,600.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1074 Tijeras de disección acero inoxidable HE7-4 Tipo Hergom Pieza 20

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           85.88  $        1,717.60 NO COTIZA  NO COTIZA  $         720.96  $      14,419.20 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           87.50  $        1,750.00 

 $           86.00 

 $        1,720.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1080

Temporizador de  3 canales con 3 pantallas y 
visualización de reloj. El temporizador admite 
12/24 h, 3 grupos de relojes de alarma y 2 grupos 
de configuraciones de temporizador o . Se puede 
configurar dentro de un amplio rango de 00:00:00 
horas, 59 minutos y 59 segundos.

- - Pieza 4

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         381.29  $        1,525.16  $       1,500.00  $        6,000.00  $         755.00  $        3,020.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $       1,088.11  $        4,352.44  NO CUMPLE 

TECNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TECNICAMENT

E 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

1118

Puntas micro con filtro, fabricadas en 
polipropileno natural, Volumen 0.1 a 10ul, 
certificadas y probadas conforme a 5 
especificaciones: (Libres de RNAsas, DNAsas, 
Pirógenos y ARN/ADN)

- Eppendorf
Caja con 10 

gradillas
10

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       5,942.67  $      59,426.70 NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,760.00  $      37,600.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 
 NO CUMPLE 

TECNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TECNICAMENT

E 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

1119

Puntas micro con filtro, fabricadas en 
polipropileno natural, Volumen 2 a 100ul, 
certificadas y probadas conforme a 5 
especificaciones: (Libres de RNAsas, DNAsas, 
Pirógenos y ARN/ADN)

0030 077 .547 Eppendorf
Caja con 10 

gradillas
10

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       5,704.70  $      57,047.00 NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,640.00  $      36,400.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 
 NO CUMPLE 

TECNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TECNICAMENT

E 

 NO COTIZA  NO COTIZA 
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1126 Tijeras de disección acero inoxidable HE7-4 Tipo Hergom Pieza 20

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           85.88  $        1,717.60  NO COTIZA  NO COTIZA  $         723.96  $      14,479.20 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           87.50  $        1,750.00 

 $           86.00 

 $        1,720.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1310
Termómetro de vidrio de -20 a 110°c. inmersión 
parcial

LAUKA05025 LAUKA Pieza 4

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         206.67  $           826.68 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $         186.00 

 $           744.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1312 Filtro para gases y vapores, A1 + formaldehído 6075 3M Caja con 32 piezas 1

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  $     15,000.00  $      15,000.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1328
Puntas de pipeta epT.I.P.S.® Motion. Con filtro, 
PCR clean, 300 µL, con certificados de calidad y 
pureza. 

30014456 Eppendorf
Caja con 10 racks 

con 96 puntas
5

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       7,113.53  $      35,567.65  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       7,306.00 

 $      36,530.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1343 Torunda de algodón - - lsa con 100 piezas (500g 8

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $         195.96  $        1,567.68  $         120.19  $           961.52  NO COTIZA  NO COTIZA  $         180.00  $        1,440.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           91.55  $           732.40 

 $         110.00 

 $           880.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1357 Caja Thermica  de unicel 30 x 24 x 22 cm N/A N/A Pieza 50

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 $         250.00  $      12,500.00 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1364

Whirl-Pak® Bolsas. Recolecte muestras de 

suelo y especímenes en polietileno combinado 

superresistente. Enrolle la bolsa para cerrarla y 

doble los extremos para crear un sello 

hermético y antigoteo. Esterilizadas. Cumplen 

con normas FDA y USDA. Recuadro Blanco – 
Área de escritura para etiquetado fácil y 

rápido. Tamaño 6 x 9", caja con 500 piezas. 

Modelo S-19794

Modelo S-19794 Whirl-Pak
Caja con 500 

piezas
1

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,765.06  $        3,765.06  $       4,000.00  $        4,000.00 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       5,780.00 

 $        5,780.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1394

Kit Universal para Derrames en Tambo - 20 
Galones que incluye: (12) Láminas de 15 x 19"; 
(3) Cordones Absorbentes de 3" x 12'; (2) 
Almohadillas de 18 x 18"; (1) Par de Guantes de 
Nitrilo; (1) Manual para Emergencias; (1) Par de 
Goggles; (3) Bolsas para Desechos.

S-18303 ULINE Kit con 20 galones 1

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $       6,285.58  $        6,285.58  $       6,691.47  $        6,691.47  $       6,000.00  $        6,000.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $       5,902.20  $        5,902.20 

 $       5,827.00 

 $        5,827.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1718 Puntas de 1 - 10 ml 0030 075.145 Eppendorf Caja con 10 Racks 6

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       4,074.35  $      24,446.10  NO COTIZA  NO COTIZA  $       3,400.00  $      20,400.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

 $       2,100.00 

 $      12,600.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

21

(Baumanómetro) Monitor de presión arterial 

automático digital con pantalla LCD, caja con 1 

pieza

N/A N/A Pieza 8

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $         825.50  $        6,604.00  $         972.11  $        7,776.88  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         807.98  $        6,463.84 

 $         830.00 

 $        6,640.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

53 Guantes de Nitrilo sin polvo. Talla chica N/A N/A
Caja con 100 

guantes
29

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           97.33  $        2,822.57  $           85.00  $        2,465.00  $         180.00  $        5,220.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         118.05  $        3,423.45 

 $         102.00 

 $        2,958.00  $           95.55  $        2,770.95 

55 Guantes de Nitrilo sin polvo. Talla mediana N/A N/A Caja con 100 guante 72

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           97.33  $        7,007.76  $           85.00  $        6,120.00  $         180.00  $      12,960.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         118.05  $        8,499.60 

 $         102.00 

 $        7,344.00  $           95.55  $        6,879.60 

125
Charola 62×40 cm Inoxidable para Tapete 
Sanitario

N/A N/A Pieza 5

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  $         668.00  $        3,340.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         967.50  $        4,837.50  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

126
Charola multinivel para documentos tamaño 

carta, color plata de 4 piezas
N/A N/A Pieza 1

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         429.59  $           429.59  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

197 Gasa estéril 10 x 10 - - Caja con 100 piezas 2

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $         141.44  $           282.88  $         141.98  $           283.96  $           95.00  $           190.00  $         240.00  $           480.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         110.16  $           220.32 

 $         135.00 

 $           270.00  $         115.82  $           231.64 

198 Gasa Estéril 10 x 10 N/A N/A Caja con 100 piezas 10

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $         141.44  $        1,414.40  $         141.98  $        1,419.80  $           95.00  $           950.00  $         240.00  $        2,400.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         110.16  $        1,101.60 

 $         135.00 

 $        1,350.00  $         115.82  $        1,158.20 

200 Gasa esterilizada 10X10 N/A Quirmex Caja con 100 sobres 20

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $         141.44  $        2,828.80  $         141.98  $        2,839.60  $           95.00  $        1,900.00  $         240.00  $        4,800.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         110.16  $        2,203.20 

 $         135.00 

 $        2,700.00  $         115.82  $        2,316.40 

241 Guante de látex rojo talla 9 - - Par 21

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           30.90  $           648.90  $           18.00  $           378.00  $           38.00  $           798.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           18.75  $           393.75 

 $           15.00 

 $           315.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

243
Guantes de látex natural desechable estéril 

clásico talla chica
N/A N/A Caja con 100 piezas 5

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         152.66  $           763.30  $         150.00  $           750.00  $         300.00  $        1,500.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         166.66  $           833.30 

 $         152.00 

 $           760.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

246 Guantes de Nitrilo sin polvo. Talla chica N/A Ambidern Caja con 100 piezas 50

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           97.33  $        4,866.50  $           85.00  $        4,250.00  $         180.00  $        9,000.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         118.05  $        5,902.50 

 $         102.00 

 $        5,100.00  $           95.55  $        4,777.50 
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249 Guantes de Nitrilo sin polvo. Talla grande N/A Ambidern Caja con 100 piezas 28

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           97.33  $        2,725.24  $           85.00  $        2,380.00  $         180.00  $        5,040.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         118.05  $        3,305.40 

 $         102.00 

 $        2,856.00  $           95.55  $        2,675.40 

252 Guantes de Nitrilo sin polvo. Talla mediana N/A Ambidern Caja con 100 piezas 50

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           97.33  $        4,866.50  $           85.00  $        4,250.00  $         180.00  $        9,000.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         118.05  $        5,902.50 

 $         102.00 

 $        5,100.00  $           95.55  $        4,777.50 

666
Tipo láminas absorbentes de materiales 
peligrosos - 15 x 19", capacidad de absorción 
caja 34 gals.

N/A N/A Pieza 1

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $       4,280.40  $        4,280.40  $       3,486.30  $        3,486.30  $       3,700.00  $        3,700.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $       3,290.00  $        3,290.00 

 $       3,635.00 

 $        3,635.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

683 venda de curación de 10 cm N/A N/A Pieza 20

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 $           16.28  $           325.60  $           15.00  $           300.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $             9.50  $           190.00 

 $           28.00 

 $           560.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

690 venda de curación de 5 cm N/A N/A Pieza 20

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $           21.56  $           431.20  $           11.38  $           227.60  $           10.00  $           200.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $             5.63  $           112.60 

 $           24.00 

 $           480.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

703 Venditas transpiel N/A N/A Caja con 100 piezas 10

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $         123.00  $        1,230.00  $           69.10  $           691.00  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           95.00  $           950.00  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

759
Guantes de látex natural desechable estéril 

clásico talla grande
NA NA Caja con 100 piezas 130

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         137.40  $      17,862.00  $         150.00  $      19,500.00  $         315.00  $      40,950.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         166.66  $      21,665.80  $         152.00  $      19,760.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

760
Guantes de látex natural desechable estéril 

clásico talla mediana
NA NA Caja con 100 piezas 54

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         137.40  $        7,419.60  $         150.00  $        8,100.00  $         315.00  $      17,010.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         166.66  $        8,999.64 

 $         152.00 

 $        8,208.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

831 Guantes de nitrilo sin polvo talla CH N/A N/A
Caja con 100 

guantes
25

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           97.33  $        2,433.25  $           85.00  $        2,125.00  $         180.00  $        4,500.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         118.05  $        2,951.25 

 $         102.00 

 $        2,550.00  $           95.55  $        2,388.75 

904

Guantes de látex recubiertos de neopreno 
resistentes a químicos - medianos, diseño 
bicolor, agarre de patrón diamante antideslizante, 
forro flocado.

- - Par 6

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           37.79  $           226.74  $         200.00  $        1,200.00  $         200.00  $        1,200.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           96.26  $           577.56  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

905

Guantes de látex recubiertos de neopreno 
resistentes a químicos - grandes, diseño bicolor, 
agarre de patrón diamante antideslizante, forro 
flocado.

- - Par 6

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           37.79  $           226.74  $         200.00  $        1,200.00  $         200.00  $        1,200.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           96.25  $           577.50  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1311
Torundas de algodón, no Esterilizado 100% 
Algodón

N/A N/A Bolsa con 500g 6

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $         195.96  $        1,175.76  $         120.18  $           721.08  NO COTIZA  NO COTIZA  $         180.00  $        1,080.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           91.55  $           549.30 

 $         110.00 

 $           660.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1317 Gasa Estéril 10 x 10 N/A N/A Caja con 100 piezas 5

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $         265.20  $        1,326.00  $         141.98  $           709.90  $           95.00  $           475.00  $         240.00  $        1,200.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         110.16  $           550.80 

 $         135.00 

 $           675.00  $         115.82  $           579.10 

1320 Gasa esterilizada de 10X10 cm N/A N/A Caja con 100 piezas 6

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $         141.44  $           848.64  $         141.98  $           851.88  $           95.00  $           570.00  $         240.00  $        1,440.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         110.16  $           660.96 

 $         135.00 

 $           810.00  $         115.82  $           694.92 

1341 Guante de latex rojo talla 7-8 - - Par 61

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           30.90  $        1,884.90  $           18.00  $        1,098.00  $           38.00  $        2,318.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           18.75  $        1,143.75  $           15.00  $           915.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1391 Prefiltros HEPA N/A N/A Pieza 6

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1439 Torundas de algodón - -
Bolsa con 100 
piezas (500g)

2

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $         195.96  $           391.92  $         120.18  $           240.36  NO COTIZA  NO COTIZA  $         180.00  $           360.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           91.55  $           183.10  $         110.00  $           220.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1500 Jeringa automática multidosis con manguera NA NA Pieza 50

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO COTIZA  NO COTIZA 

1501 Guantes de nitrilo, material 100% latex NA NA Caja con 100 piezas 1500

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           97.33  $    145,995.00  $           85.00  $    127,500.00  $         180.00  $    270,000.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         118.05  $    177,075.00  $         102.00  $    153,000.00  $           95.55  $    143,325.00 

1502

La Bolsa de Polietileno está fabricada de 

polietileno de baja densidad, cumple los 

valores de los parámetros indicados en la 

Norma Oficial Mexicana NOM-087-ECOL-SSA1-

2002.Tipo de residuo a contener bolsa roja 

cultivos y cepas de agentes infecciosos sólidos, 

residuos no anatómicos sólidos.

NA NA Caja con 100 piezas 1000

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         570.38  $    570,380.00  $         508.50  $    508,500.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1503 Gasas simples de 10cm x 10 cm, con 8 capas. NA NA Caja con 100 piezas 2000

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $         148.51  $    297,020.00  $         141.98  $    283,960.00  $           95.00  $    190,000.00  $         240.00  $        4,800.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         110.16  $    220,320.00  $         175.00  $    175,000.00  $         115.82  $    231,640.00 
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1587 Embudo de plástico 500 ml - Trupper Pieza 80

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $           71.39  $        5,711.20 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 $           50.00  $        4,000.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA  NO COTIZA 

1722
Torundas de algodón, no esterilizado, 100% 

algodón
- - Bolsa con 500 g 4

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 $         195.96  $           783.84  $         120.18  $           480.72 NO COTIZA  NO COTIZA  $         180.00  $           720.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           91.55  $           366.20  $         110.00  $           440.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1723 Guante de látex rojo talla 9 - - Par 10

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           30.90  $           309.00  $           18.00  $           180.00  $           38.00  $           380.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           18.75  $           187.50  $           15.00  $           150.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1724 Guantes de nitrilo sin polvo, talla grande - - Caja con 100 piezas 10

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           97.33  $           973.30  $           85.00  $           850.00  $         185.00  $        1,850.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         118.05  $        1,180.50  $         102.00  $        1,020.00  $           95.55  $           955.50 

1727 Guante de látex rojo talla 7-8 - - Par 10

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 $           18.00  $           180.00  $           38.00  $           380.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $           18.75  $           187.50  $           15.00  $           150.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1728
Guantes de látex natural desechable estéril 

clásico talla mediana
- - Caja con 100 piezas 15

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         137.40  $        2,061.00  $         150.00  $        2,250.00  $         280.00  $        4,200.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         166.66  $        2,499.90  $         152.00  $        2,280.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1729
Guantes de látex natural desechable estéril 

clásico talla grande
- - Caja con 100 piezas 15

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $         137.40  $        2,061.00  $           85.00  $        1,275.00  $         280.00  $        4,200.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         166.66  $        2,499.90  $         152.00  $        2,280.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

1731 Guantes de nitrilo sin polvo, talla chica - - Caja con 100 piezas 15

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           97.33  $        1,459.95  $           85.00  $        1,275.00  $         190.00  $        2,850.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         118.05  $        1,770.75  $         102.00  $        1,530.00  $           95.55  $        1,433.25 

1732 Guantes de nitrilo sin polvo, talla mediana - Tipo Ambidern Caja con 100 piezas 15

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $           97.33  $        1,459.95  $           85.00  $        1,275.00  $         190.00  $        2,850.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 $         118.05  $        1,770.75  $         102.00  $        1,530.00  $           95.55  $        1,433.25 

1645

Celda de cuarzo rectangular con tapa, para 

rango de 190-1100 nm para espectofotometro. 

Thermo Scientific (268-808900)

N/A
Thermo 

Scientific
Pieza 6

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENT

E 

 NO CUMPLE 

TÉCNICAMENTE 
 NO COTIZA  NO COTIZA  $       7,142.90  $      42,857.40  NO COTIZA  NO COTIZA  $       6,770.00  $      40,620.00 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRAT

IVAMENTE 

 NO CUMPLE 

LEGAL-

ADMINISTRATI

VAMENTE 

 NO COTIZA  NO COTIZA  $     10,503.00  $      63,018.00  NO COTIZA  NO COTIZA 

SUBTOTAL N/A SUBTOTAL 370,429.78$     SUBTOTAL 4,175,790.43$  SUBTOTAL 724,086.00$     SUBTOTAL 2,863,470.74$  SUBTOTAL N/A SUBTOTAL 1,143,686.60$  SUBTOTAL 4,770,642.00$  SUBTOTAL 408,036.96$     

IVA N/A IVA 59,268.76$       IVA 668,126.47$     IVA 115,853.76$     IVA 458,155.32$     IVA N/A IVA 182,989.86$     IVA 763,302.72$     IVA 65,285.91$       

TOTAL N/A TOTAL 429,698.54$     TOTAL 4,843,916.90$  TOTAL 839,939.76$     TOTAL 3,321,626.06$  TOTAL N/A TOTAL 1,326,676.45$  TOTAL 5,533,944.72$  TOTAL 473,322.87$     

Observaciones:
Lo anterior con fundamento en los Artículos 47 y 48 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, así como, el numeral 3 de las Reglas de Operación del Programa de Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2025.

Ciudad de México, a 11 de julio de 2025
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